[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        .    .2020 г.                              г. Конаково                                  №

Об утверждении  муниципальной  программы
МО «Конаковский район» Тверской области
     «Физическая  культура  и спорт

в Конаковском районе»  на  2021- 2025 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от    04.12.2007 № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Тверской области от 10.03.2010 № 21-ЗО «О физической культуре и спорте в Тверской области, руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области, Постановлением  Администрации Конаковского района  Тверской области № 439 от 31.08.2017 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район» Тверской области»,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу МО «Конаковский район» Тверской области «Физическая культура и спорт в Конаковском районе» на  2021-2025  годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Конаковского района по социальной политике.
Глава Конаковского района

              О. В. Лобановский
Подготовлено:
Заведующий отделом   молодёжной политики,

культуры и спорта
администрации Конаковского района                                              А.В. Федотова

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Конаковского района

по социальной политике                                                                    А.А. Бородина
Первый аместитель главы администрации
Конаковского района                                                                          Н.В. Василенко
Заместитель Главы администрации

Конаковского района по правовым вопросам,
Управляющий делами  администрации                                             А.А.Рябова

Заместитель Заведующего юридическим отделом
администрации Конаковского района                                                 Э.Ю. Камоза
Начальник управления финансов
администрации Конаковского района                                                С.Н. Двойных
Исполняющий обязанности

Заведующего  отделом экономики
администрации Конаковского района                                             В.Е.  Славинская
Разослано: ОО, ОМПКиС, информационный отдел, бухгалтерия, УФ.
Проверено: бюджетный отдел
Подготовлено:
Заведующий отделом   молодёжной политики,

культуры и спорта
администрации Конаковского района                                            А.В. Федотова

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Конаковского района

по социальной политике                                                                  А.А. Бородина
Заместитель главы администрации
Конаковского района
по экономике и финансам                                                                 Н.В. Василенко
Заместитель Главы администрации

Конаковского района, Управляющий делами

администрации                                                                                   А.Г. Рябова

Главный бухгалтер

администрации  Конаковского района                                             И.В. Тачалова
Заведующий юридическим отделом
администрации Конаковского района                                            Ю.Н. Боровикова
Начальник управления финансов
администрации Конаковского района                                              С.Н. Двойных
Заведующий отделом экономики
 администрации Конаковского района                                            Н.В. Шилова

Подготовлено:
Заведующий отделом   молодёжной политики,

культуры и спорта
администрации Конаковского района                                            А.В. Федотова

ПРОВЕРЕНО:
Заместитель главы администрации

Конаковского района

по социальной политике                                                                    А.А. Бородина
Первый аместитель главы администрации
Конаковского района                                                                          Н.В. Василенко
Заместитель Главы администрации

Конаковского района по правовым вопросам,
Управляющий делами  администрации                                             А.А.Рябова

Заместитель Заведующего юридическим отделом
администрации Конаковского района                                                 Э.Ю. Камоза
Начальник управления финансов
администрации Конаковского района                                              С.Н. Двойных
Заведующий отделом экономики
 администрации Конаковского района                                               Н.В. Шилова